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PROTOKÓŁ Nr XLIII/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 28 

lutego 2018 roku w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą i trwała od godz. 8.00 do godz. 8.30. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali 

obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy                                  p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy                                   p. Edyta Staniszewska 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta  

i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 

2/do protokołu.  

 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym 

projekt uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Samorządowego w Nowym 

Mieście nad Pilicą przy ul. Ogrodowej 16. 

Radny Sebastian Stolarek odniósł się do w/w projektu uchwały stwierdził, że 

główną intencją utworzenia przedszkola jest obniżenie kosztów dofinansowania  

w placówkach niepublicznych. Prosił o przygotowanie zestawienia kosztów, aby 

mieć porównanie czy koszty zostaną obniżone.  

Pani Sekretarz odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy nie wiemy, jakie będą koszty 

zależeć to będzie m. in. od naboru dzieci. 

Następnie Pan Burmistrz powiedział, że organizacja przedszkola będzie 

dostosowana do liczby dzieci zgłoszonych na dany rok szkolny, co warunkuje 

liczba oddziałów, rodzaj i czas ich pracy. Przedszkole będzie funkcjonowało przez 

cały rok szkolny z wyjątkiem przerw ustalonych przez dyrektora przedszkola.  
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W dalszej podjęta została kwestia kosztów dotacji do działalności przedszkoli 

niepublicznych.   

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 13 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 1 uchwalono uchwałę Nr XLIII/275/2018  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 3b 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym 

projekt uchwały w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Szkolnej 4 

i Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Karola Wojtyły 

w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Ogrodowej 16 poprzez likwidacje oddziałów 

przedszkolnych. 

Przewodniczący Rady spytał czy sa uwagi lub pytania do projektu uchwały. Nie 

zgłoszono. Przystapiono do głosowania. W głosowaniu za – 14 radnych przy 

obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę 

Nr XLIII/276/2018  w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

PKT 4 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Pietrucha zamknął o godz. 8.30 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i 

stanowi integralną część protokołu.  

 

 

Protokółowała           Przewodniczył  

                Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas                                   mgr Tomasz Pietrucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


